Qui feudum dare possunt.

que soleo ponere in c. ex siteris de spōsa. et qd no. Bar. in l. labeo.
ff. de suppel. lega. in l. cum delanionis. h. a finam. ff. de leg. iij. No.
qd equiparantur abbas et abbatissa in administratione tempora-
lium secus in administratione spirituallium ut in capi. noua que-
dam. extra de penit. et remis. facit. c. dilecti. de arbi. c. cum deuotis
sima. xij. q. ij. f. Nota ibi antiquitus iuncta glo. quod antiquum di-
citur quod habet spacium tanti temporis cuins initij memoria
no extat in contrariū vel saltem. xx. vel melius. x. lan. ad hoc vle-
timum Jo. an. in c. ad audientitiam de re. eccl. non alie. facit. c. cū
quis. de sepulchrib. vij. j. responso. Joan. an. in addi. ad spe. in rub. de
sepul. et communiter doc. in c. veniens. el. j. vbi do. Ant. discrepat
ab alijs de testi. Inno. in c. veniens. et c. qui per nouale. de verbo.
signi. Imo. aliter in c. illud. de presuman. vi. col. Flo. in l. seruitu-
res. la grande. h. de seruitu. Bar. in l. j. in v. col. C. de digni. lib. xij.
Pan. in c. cū causam. et in c. fi. de proba. et ex varietate premisso-
rum doc. potestis colligere quod antiquum dicitur et longioris et
breuioris temporis secundum subiectam materiam: ideo no ma-
le locutus est in ea op. do. Ant. quam posuit in d. c. veniens. et in
c. illud. de presump. dū dixit relinqu arbitrio iudicis sicut in si-
mili quantum tempus dicatur diu relinquitur arbitrio iudicis
Bal. post L. et glo. in l. j. C. vbi causa status. in l. si pro ea. C. man-
dati. facit qd habetur in l. diurna. ff. de legi. No. qd consuetudo
vnus ecclesie seruanda est in dicta ecclesia facit. l. venditor. in. h.
si constat. ff. cōmunia predi. c. de his enim. et c. illud. xij. dī. c. cū oli.
Inno. de consue. et est ratio qd ut dicit Bal. dicta consuetudo dat
autoritatem ut hic et j. de feu. cog. c. j. et in l. dñi p̄diorū. C. de agri.
et censi. lib. xj. Quāto autē sepe inducatur ista consuetudo dicam
in glo. nostra que r̄agit hoc. Ultimo no. tex. ibi sunt. et alij qd capi-
tanus inuestitus de feudo marchione vel comite pōt alij infen-
dere et inuestiti a valueribus maioribus dicuntur minores val-
uasores de quibus omnibus dicā vobis qd est casus. j. in c. j. quis
dicatur dax. mar. vel. co. Duodeci in sacramentales in feudi dis-
cuntur. xij. testes deponentes de credulitate et conscientia sua no
de veritate. Jac. de bel. in c. j. si inter do. et vasal. lis ori. Sed vbi
duo deponerent de veritate sufficeret. l. vbi numerus. ff. de testi.
Oppo. cum glo. j. l. non alleget qd imo clericis non possunt infeu-
dere de rebus ecclesiis suarum. et probatur. h. in titu. episcopū
vel abbatem. So. dicit glo. qd iste tex. debet intelligi de regalib.
hoc est de illis rebus que sunt translate in ecclesiam beneficio re-
gum vel principum quoniam talia possunt infeudari per ipsos
clericos: ibi autē loquitur de rebus concessis et relictis ecclesiis
pro anima que non possunt de iure per ipsos clericos infeudari
cum tenacius residence et inhereant ipsi ecclesiis quam ea que
procedit ex propria liberalitate et donatione principum et regum
tamē fīm Bal. in dubio relata ecclesiis vident relata. ut ibi ppe-
tuo sint. ad v̄sus pauperum: ideo ab alienatione cauedū est per no.
in c. et super. de re. ec. non alie. ibi Inno. et Joā. an. sed tamen cum
istare regalia possunt infeudari deductum est pro consuetudine ut
etiam de alijs bonis fiat infeudatio consuetudine permittere.
Et hoc voluit tota ista glo. vsque ad fi. que obscure sat locu-
ta est. f. Pro cuins declaratione sciendū qd pluribus modis pos-
sunt dici bona regalia. Primo dignitates regales. de quibus. j.
de feudo marchie. in. c. j. Secundo possunt dici regalia tributavel
vectigalia seu portus vel ripatica et similia de quibus. j. que sunt
regalia. que quandoqz cōcedunt ecclesiis. c. super quibusdā. h. pre-
terea. de verbo. signi. Tertio dicimus regalia ea que rex percipit
ecclesia vacante ex privilegio romanorum pontificum. vt in c. ge-
nerali. de elec. lib. vi. Et de his regalibus etiā loquit ista glo. que
tamē 2 muniter no tenet qd ea que dant a manu regia ecclesiis no
dicunt posse alienari ut in aut. de alie. et emphy. et in aut. hoc ins-
porrectum. C. de sa. san. eccl. facit que videbimus in c. j. j. episco-
pum vel abba. Et ideo dixit Ja. de bel. quē sequitur Nic. de nea.
qd ista glo. debeat dicere totū ḡrariū v̄z pō si prelatus habet in-
feudū ab alio qd a rege pōt infeudare et sine q̄sensu dñi. vnde v̄s-
tatū est idē in regalibus. Et ex hoc concludūt ipsi qd sine habeat
in feudū a rege sine ab alio qd pōt idistincte alteri infeudare sicut
dicimus de laico sed tamē erit necessarius consensus capituli per
ea que no. in. c. j. de re. eccl. non alie. lib. vi. in. c. nonnulli. et inc. vt
super. de reb. ec. no alie. in. c. j. r. y. de feu. Dicit in Archi. qd tē-
sta posset esse necessitas ecclesie qd prelatus posset alienare et in-
feudare sine cōsensu capituli. ita Archi. in. c. terrulas. xij. q. ij. qd i-
telligit Bal. hic verū si postea ratificatio subsequatur. l. pōponi
scribit. ff. de neg. gest. et facit in simili tex. in. c. si qua de rebus. xij.
q. ij. Sed tenendo dictum Bal. nullū videt speciale instance neces-
sitate nisi cum sit alienatio perpetua. nam si sit alienatio tempora-
lis consensus capituli regulariter ex postfacto potest intervenire
c. cum nos. de his que si a prela. et d. c. si qua. de rebus. xij. q. ij. Ue-
rum aliter possumus dicere qd licet episcopus no possit de nono
infeudare. c. nulli. de reb. eccl. non alie. c. ij. in fi. de loca. tamen cō-
suetu infeudari poterit concedere. c. ij. de feu. etiam si iurasset no
alienare romano pontifice in consulto ut ibi ratio qd concessio an-
tiqui feu. non est de nouo infeudare sed quod solitum est cōtinua-

Qui feudum dare possunt

Qui feudum dare possunt.

cessionis: ita Fede.c.ōsi.cxliij.inci.concessio facta nuncio habet
in.c.gravis.de deposito in.c.qd qnibusdam.de fidei*s*.in.d.auf.
hoc ius porrectum.z facit qd no.Bal.post glo.in.l.si donatione*z*.
C.de col.z per cano.in.d.c.dudum.de re.eccle.non alie ibi Inno.z
glo.z ali⁹ z notabis etiam illa que non declarantur per docto.et
hanc conclusionem no.Balch.iin.c.episcopns.x.q.ij.char.in cle.i.
i ver.abbates.in fi.de excels.pla.Und.m.c.i.j qui succel.te.d.Si
gno.conſi.cxxiiij.z aliquid tetigit circa solutiones contrariorū
glo.tamen in casib⁹ in quibus concessio non tenet ipsem*et* con-
cedens tenetur seruare concessionem.c.veniēs.c.de cetero.de trāſ
ac.tamen successor eius quinimo etiam si successor emphyteota
vel feudatarū tolleret non per hoc videſ approbasse contractū
nisi probetur qd sciuīt nullitatē contractus per no.per Bar.in.l.
item querit. h. qui impleto.ſſ.locati.imo etiā si sciuīſſet ex quo de
fectus fuit in solēnitate vel potestate quo ad obligandū successo-
rem cū nulla quo ad eum obligatio preceſtat.ita approbatio
non inducit neg⁹ erit obligatus per ea que no.Joā.an.in regula
rati.z i re gula ratū.de re.in.vi.ita bella mera deci.ccccclviij.
que incipit supposito qd dñs Guido glo.z cōter docto.in.c.i.de
precario Bal.in.l.i.in pe.col.C.quando non peten.partes.z facit
22 Tqz vbi in contractib⁹ requiritur certa solennitas puta scriptu-
ra vel aliud solenne non fit per taciturnitatem renonatio.Bal.in
pace cōstantie in verbo item societatem.z predictā op̄i.etiā fir-
mat R.o.deci.cxxxij.incipit itē si prelatus.requiritur enim etiā
in quibuscunqz etiam locationibus que sapient alienationem pu-
ta ad longū tempus causa z quod versetur magis in hoc predio
alienando quam in alio qd aduertant plati.ita Fede.cxlij.incipit
dño Joāni.z notabitis illa qz nō declarant per docto. H. anteſ
solēnitates cum sint in fauore ecclesie inducē si non seruatis debi-
tis solennitatibus fuerit res ec.in feudū vel in emphyteosim da-
ta ipse suscipiens alienationem non poterit se excusare a preſta-
tione seruitiorum vel annui censuſ ex eo qd dicit contractum nō
fuisse solennē.ita Bng.per illum ter.i.h. si vero.que in aut. de nō
alie.ex post ecclēſia pōt tractū inualidū ratū habere in fauorem
suū.c.si qua de rebus.xij.q.ij.panor. qui cōmendat ter.illū in.d.c.
si qua in.c.edoceri.de rescrip.in.c.i.z imo.in.c.iij.de his que ſiunt
a prela.z facit aliam rōnem.nam huic prinato non permittit ifcuz
damno directo dñi z ſc ec.turpititudinē ſuam allegaret vt habetur
in.c.si quis